ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2011 г.                                                         № 551
                                                        г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 18.02.2011 № 212 «О внесении изменений в постановление  администрации города Твери от 19 октября 2010 г. № 2281 «Об утверждении положения о комиссии по определению территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации города Твери от 18.02.2011 № 212 «О внесении изменений в постановление  администрации города Твери от 19 октября 2010 г. № 2281 «Об утверждении положения о комиссии по определению территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» следующие изменения:

2. В пункте 1.6 после слов «утвержденный постановлением» текст изложить в следующей редакции: "администрации города Твери от 19 октября 2010 г. № 2281 «Об утверждении положения о комиссии по определению территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» (прилагается)».

3. В приложении к постановлению администрации г. Твери от 18.02.2011 № 212 заголовок изложить в новой редакции:

«Порядок работы Комиссии по определению территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».
4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.
Глава администрации города

                       В.Б Толоко